
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 

 

 

Viale Tica n° 149 – 96100 Siracusa - Tel. 0931/447111 

E-mail: usp.sr@istruzione.it - PEC: uspsr@postacert.istruzione.it - www.sr.usr.sicilia.it  

1 

 

LA DIRIGENTE 

VISTO il proprio decreto, prot. n. 12563 del 03/08/2023, con il quale è stato pubblicato 

l’elenco delle sedi disponibili di posto comune e di sostegno per le utilizzazioni e 

assegnazioni provvisorie per la scuola dell’Infanzia e per la scuola Primaria; 

VISTO Il proprio decreto, prot. n. 12610 del 04/08/2023, di pubblicazione degli elenchi 

dei docenti che hanno ottenuto l’utilizzazione o l’assegnazione provvisoria 

provinciale per la scuola dell’Infanzia e per la scuola Primaria, su posto comune 

e di sostegno, per l’a.s. 2023/24; 

VISTO il proprio decreto, prot. n.  12965 del 11/08/2023, di rettifica delle disponibilità 

per le operazioni di mobilità annuale; 

VISTO Il proprio decreto, prot. n. 13019 del 11 agosto 2023, con il quale è stata disposta 

la rettifica del provvedimento di pubblicazione delle utilizzazioni ed assegnazioni 

provvisorie, provinciali ed interprovinciali, per la scuola dell’infanzia e per la 

scuola primaria, per l’a.s. 2023/2024; 

CONSIDERATE le disponibilità determinatesi a seguito dell’ottenimento della mobilità annuale 

per l’a.s. 2023/24 presso altra provincia da parte di docenti titolari nella provincia 

di Siracusa; 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione, in allegato, dell’elenco delle sedi disponibili ai fini delle operazioni di scorrimento 

delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie interprovinciali del personale docente per la scuola 

dell’infanzia e per la scuola primaria per l’a.s. 2023/24, la cui sussistenza è stata verificata da questo 

Ufficio X in data odierna. 

Il Dirigente dell’Ufficio X – AT Siracusa 

Angela Fontana 

 

 

 

mailto:usp.sr@istruzione.it
mailto:uspsr@postacert.istruzione.it
http://www.sr.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 

 

 

Viale Tica n° 149 – 96100 Siracusa - Tel. 0931/447111 

E-mail: usp.sr@istruzione.it - PEC: uspsr@postacert.istruzione.it - www.sr.usr.sicilia.it  

2 

 

 

 

 All’ Ufficio scolastico Regionale per la Sicilia 

Alle  OO.SS comparto scuola 

Al Sito web  

All’ Albo Istituzionale 

Ad Amministrazione Trasparente 

mailto:usp.sr@istruzione.it
mailto:uspsr@postacert.istruzione.it
http://www.sr.usr.sicilia.it/

		2023-08-11T11:23:59+0000
	FONTANA ANGELA


		2023-08-11T13:36:09+0200
	protocollo




